

سر مقاله
<div><div><span><span></span></span></div></div>
<div><b>می خواهند زمین بازی را تغییر دهند؟</b></div>
ادامه از صفحه یک
حقیر همواره تدبیر رهبری در جلوگیری ایران به ورود به جنگ را ستودهام. اکنون هم موضع اخیرشان را در مسیر منافع ملی می‌دانم، اما نکاتی لازم به یادآوری است:
الف: مجاری نفوذ و اشراف اطلاعاتی اسرائیل نقطه ضعف کنونی ما و نقطه قوت آنهاست که باید شناسایی و جبران شود. همچنان کشور در حال پرداخت هزینه باگهای امنیتی است.
ب: قضاوت غیرمنصفانه درخصوص سرداران شهید و مقایسه آنان با برخی سرداران کاسپکار، مصداق ظلم بین هست.
تردید نکنید اگر سرداری آلوده به خیانت و کاسبی باشد به خود اجازه حضور در معرکه سوریه و لبنان و جنگ غزه را نمی‌دهد. اینان که در این میدان‌ها حاضر می‌شوند همچنان باقی مانده نسل آتش و دود دوران دفاع مقدس می‌باشند. و درحقیقت وصف قهرمان وطن زاینده نامشان می‌باشد. جامعه نباید پیرامون قهرمانانش دوقطبی شود.

خبر
<div><div><span><span></span></span></div></div>

### ایران بدون فرستادن یک پیهاد اسرائیل را وحش‌زده کرده است



رسانه‌های عبری گزارش کردند که رژیم صهیونیستی روز گذشته (جمعه) همزمان با روز جهانی قدس، از بیم حمله تلافی‌جویانه ایران یا حزب‌الله لبنان، وضعیت هشدار را به اوج خود رسانده.

به گزارش ایسنا، رژیم صهیونیستی به دلیل ترس از پاسخ ایران به حمله تروریستی علیه بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق، در وضعیت اضطراری و نگرانی به‌سر می‌برد. روزنامه «یدیעות آحارونوت» اذعان کرد که ایران اگرچه هنوز یک پیهاد هم در واکنش به هدف قرار دادن کنسولگری خود ارسال نکرده ، اما در جنگ روانی دستاوردی را رقم زده است. این روزنامه در گزارشی به‌قلم «یوسی یهووش» تحلیلگر امور نظامی خود فاش کرد که فضای ترس و وحشت بر اراضی اشغالی حاکم است، زیرا (اسرائیلی‌ها سردرگم هستند که آیا ابتدا باید به شبکه‌های مواد غذایی حمله کنند یا دستگاه‌های خودپرداز).

این تحلیلگر اسرائیلی با اشاره به شتاب شهرک‌نشینان برای خرید زرتانور از ترس قطعی برق برای دوره های طولانی در صورت گسترش جنگ، افزود: «رفوشندگان زرتانور سود خوبی به جیب می‌زنند.»

این روزنامه درباره ترس وواحه شهرک‌نشینان افزود: آن‌ها شروع به اعمال فشار به مقامات محلی برای باز کردن پناهگاه‌ها کردند. این روزنامه همچنین تاکید می‌کند که تهران در واکنش به هدف قرار دادن کنسولگری خود نظاره‌گر و بی‌تفاوت نخواهد ماند.

یدیعت آحرونوت توضیح داد که ترس شهرک نشینان ناشی از این واقعیت می‌شود که واحد اطلاعاتی ارتش صهیونیستی از بدترین بحران در تاریخ خود رنج می‌برد.

این روزنامه ادامه داد: پس از ارزیابی نادرست درباره حمله گردان‌های القسام، شاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی حماس در ۷ اکتبر ۲۰۲۳، اعتماد مردم به واحد اطلاعاتی کاملا از دست رفته است.

مچنین«عمیت‌ساعر» رئیس تیپ تحقیقات در سازمان اطلاعات نظامی ارتش رژیم اسرائیل (امان) روز پنجشنبه با برعهده گرفتن مسئولیت شکست اطلاعاتی این رژیم در حمله حماس در روز ۷ اکتبر، از سمت خود استعفا کرد.

طبق گزارش خبرگزاری سما، این دومین استعفاء در تیپ تحقیقاتی امان طی چند ماه اخیر است.

رسانه‌های اسرائیلی تصریح کردند که سرتیپ ساعر عالی‌ترین افسر صهیونیستی است که تاکنون در بین مسئولان شکست‌ها و ناکامی‌ها در جنگ غزه به ماموریت خود پایان داده است.

#### راهپیمایی باشکوه روز قدس در ایران

# تشییع پیکر شهدای راه‌قدس در تهران

مراسم راهپیمایی روز قدس ۱۴۰۳ روز گذشته با حضور پر شور مردم برگزار شد. این مراسم در بیش از ۲۰۰۰ نقطه در کشور برگزار و شعار راهپیمایی نیز «روز قدس، از طوفان الاقصی تا طوفان الاحرار» بود. همچنین میءاد مراسم راهپیمایی مساجد و مقصد راهپیمایی‌ها نیز میعدگاه نماز جمعه بود.



فرارگاه ثرالله سپاه پاسداران گفت: اقدامات انفعالی اخیر صهیونیست‌هانشاگر خشم‌فرانداشان از محور مقاومت است که دائماً به این رژیم فشار می‌آورد و ضربه می‌زند.

به گزارش ایسنا، سردار حسین نجات در جمع خبرنگاران حاضر در راهپیمایی روز قدس، با اشاره به دلایل حمله موشکی نظامیان صهیونیست به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق، اظهار کرد: اسرائیل دو شکست بزرگ خورده، اول شکست اطلاعاتی است که برخلاف همه برنامه‌ریزی‌هایی که کرده بود عملیات طوفان الاقصی توانست تا عمق سرزمین‌های اشغالی نفوذ کند.

تشویق مردم به تحریم کالاهای رژیم صهیونیستی دستنوشته‌هایی بود که توسط برخی از شرکت کنندگان در راهپیمایی روز قدس تهران حمل می‌شد.

در مراسم راهپیمایی روز قدس در تهران پرچم آمریکا توسط تعدادی از حاضران به آتش کشیده شد. محمدجعفر منتظری رئیس دیوان عالی کشور و رییس دادگاه ویژه روحانیت نیز در راهپیمایی روز قدس در تهران حضور داشتند.

ابوفدک‌المحمداوی جانشین‌رئیس حشدالشعبی

#### خروج اسرائیل از باتلاق جنگ آسان نیست

بحبوجه جنگ غزه اهداف چندگانه‌ای را دنبال می‌کند. علاوه بر تنش میان ایران و اسرائیل باید به این نکته توجه داشت که جنگ غزه به جنگ اسرائیل و حامیانش با محور مقاومت تبدیل شده است اگرچه ایران هیچ گاه به طور مستقیم وارد جبهه نظامی این جنگ نشده است.

به گزارش ایلنا، وی افزود: با این حال، با وجود حمایت تمام عیار تسلیحاتی و سیاسی آمریکا و انگلیس، کشتار وحشیانه بیش از سی و سه هزار فلسطینی، اسرائیل به هدف اعلامی خود در نابود ساختن حماس دست نیافته است. در همین حال به دلیل کشتار فلسطینی‌ها و امدادگران بین‌المللی و خبرنگاران، به چهره منفور جهانی تبدیل شده است. در واقع در حالیکه ایران به عنوان یکی از محورهای مقاومت در منطقه، فاصله خود را از جنگ غزه حفظ کرده، اسرائیل در جنگ غزه وارد باتلاقی شده که خروج از آن ساده نیست. در حالی که باید به این نکته نیز توجه داشت طوفان الاقصی بازدارندگی اسرائیل را به شدت تضعیف کرد، سطح خروج از جنگ غزه بدون دست یافتن به اهداف اعلامی تأیید دوباره به کاهش سطح بازدارندگی اسرائیل خواهد بود.

این کارشناس مسائل بین‌المللی تصریح کرد: لذا تلاویو تلاش دارد شکل و معادلات جنگ را تغییر دهد و شریکی برای رسوایی شکست در غزه برای خود پیدا کند. تلاش اسرائیل برای وارد کردن آمریکا به جنگ، به افزایش حضور آمریکا در دریای سرخ انجامید و واشنگتن تلاش می‌کند از این سطح عبور نکند. به عبارت دیگر اقدامات متجاوزانه اسرائیل علیه منافعی ایران به ویژه تجاوز اخیر، تلاش برای درگیر ساختن ایران در جنگی است که چشم انداز آن روشن نیست. متجاوزانه اسرائیل علیه منافعی ایران به جنوب شرق ایران، الله‌دادی، درگیر ساختن ایران در جنگی است که چشم انداز آن روشن نیست. عابدی در پاسخ به این سوال با توجه به تقارن این حمله با روز قدس تحلیل شما از اهمیت این روز چیست، گفت: در شش ماه گذشته، جهان شاهد راهپیمایی‌های گسترده زیادی علیه اسرائیل

فرمانده کل سپاه تاکید کرد

### لحظه فرروپاشی اسرائیل نزدیک است

فرمانده سپاه پاسداران تاکید کرد: او انسانی وارسته، بیزار از دیده‌شدن، خودشیفتگی، خودآرایی و خودنمایی بود. او انسانی متقی، مومن، مجاهد و بنیاد بود. توصیف این انسان ناشناخته که ایک اهل آسمان او را بهتر از اهل زمین می‌شناسد کار آسانی نیست.

سلامی با بیان اینکه سرلشکر زاهدی همیشه مشتاق شهادت بود، یادآور شد: او شهادت در راه خدا را بر هرچیز دیگر ترجیح می‌داد. او از زنجیره نورانی شهیدانی بود که از اینجا هجرت کردند تا در شرق مدیترانه از ناموس و سرزمین، منزلت، آبرو و امنیت و اعتبار مسلمانان دفاع کنند. شهیدان همدانی، الله‌دادی، شاطری و سپدرضی از این شهیدان هستند که نماد حمایت ما از مظلومان و مستضعفان بودند.

وی افزود: محمدمهدی حاج‌رحیمی نیز نجیب و توانا و بیزار از شناخته‌شدن بود. او از نسل شهیدانی همچون حاج حسن ایرلو بود که آن استقامت مثال‌زدنی را حمایت کردند. شهیدانی که در کنار آنان بودند نیز شتق جهاد می‌کردند تا امنیت سرزمین‌های مسلمانان را حفظ کنند. فرمانده کل سپاه پاسداران با قدرتی از اقدامات نیروی زمینی سپاه و فرمانده انتظامی کشور در مقابله با تروریست‌ها در جنوب شرق ایران، گفت: آنان در مقابله با گروه‌های شرور حمایت‌شده از سرویس‌های جاسوسی دشمنان، توانستند زیباترین نقش یک مقاومت و دفاع شجاعانه را در جنوب کشورمان به زیبایی رقم بزنند و اجازه ندهند هیچکدام از آن مهاجمان شرور سر سالم به چهره‌یمنند بلکه آنان را با قدرت و اقتدار الهی خویش تماماً به درک واصل کردند.

### سیاست روز

اخبار
<div><div><span><span></span></span></div></div>
<div><b>پیروزی حتمی برای مردم مسلمین خواهد بود</b></div>
<div><div><span><span></span></span></div></div>

رئیس جمهوری با بیان اینکه راهپیمایان روز جهانی قدس همان مردمی هستند که در روزهای گذشته قرآن بر سر گرفتند و امروز در خیابان‌های شهرها و روستاهای مختلف از رژیم صهیونیستی اعلام بیزاری می‌کنند، گفت: یقین داریم این احساس برآمده از قلب‌ها، دل‌ها و فریاد‌ها حتماً به نابودی رژیم صهیونیستی و اعتلای عزت مردم فلسطین و مسلمین جهان منتهی خواهد شد.

سید ابراهیم رئیسی روز جمعه با حضور در جمع راهپیمایان روز جهانی قدس در پاسخ به این سوال که امروز یکی از متفاوت‌ترین روزهای قدس را شاهد هستیم، به نظر شما پیامدهای این حضور چه خواهد بود؟ تصریح کرد: خداوند اینگونه مقدر کرد که سرداران ما در روز شهادت امیرالمومنین علی(ع) به شهادت برسند و در روز قدس تشییع شوند تا جلوه خاصی به این روز ببخشند.

رئیس جمهوری افزود: این راهپیمایان همان مردمی هستند که در روزهای گذشته قرآن بر سر گرفتند و امروز در خیابان‌های شهرها و روستاهای مختلف از رژیم صهیونیستی اعلام بیزاری می‌کنند و یقین داریم این احساس برآمده از قلب‌ها، دل‌ها و فریاد‌ها حتماً به نابودی رژیم صهیونیستی و اعتلای عزت مردم فلسطین و مسلمین جهان منتهی خواهد شد.

رئسی با اشاره به اینکه امام خمینی(ره) با اخلاص جمعه آخر ماه رمضان را به عنوان روز قدس معرفی کرد، اظهارکرد: امروز می‌بینیم نسلی که در خیابان‌ها حضور دارند، نسلی هستند که نه امام راحل را دیدند و نه روزهای ابتدایی انقلاب را اما در اینجا حضور یافته‌اند تا ۷۵ سال جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کنند و آن‌شالله پیروزی حتمی برای مردم فلسطین و مسلمین خواهد بود.

### تذکر کنترل مرزها به پاکستان داده شده است

وزیرکشور با تاکید بر این‌که در جریان حادثه تروریستی روز گذشته در راسک و چابهار که توسط بیگانگان اداره می‌شوند، تروریست ها تو ذهنی بسیار محکمی خوردند، تصریح کرد که از قبل از پاکستان خواسته شده مرزها را کنترل کنند، این تذکرات داده شده و می‌شود.

احمد وحیدر در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به حادثه تروریستی اخیر در راسک و چابهار اظهارکرد: این حادثه تلاش ناکام تروریست‌هایی بود که توسط بیگانگان و سرویس‌های خارجی اداره می‌شوند؛ اما تو ذهنی بسیار محکمی خوردند، همه عناصرشان به درک واصل شدند و با اقتدار بسیار ارزشمند، نیروهای نظامی، سپاه، فراجا و نیروهای اطلاعاتی توانستند ضربه بسیار کشنده‌ای به آن‌ها بزنند و همه آن‌ها به درک واصل شدند.

وی درباره این‌که آیا در ارتباط با حادثه روز گذشته با مقامات پاکستانی گفت‌وگوهایی انجام شده یا خیر؟ گفت: از قبل خواسته شده مرزها را کنترل کنند، چون این‌ها (تروریست‌ها) از آن طرف مرزها می‌آیند، باید مرزها را بیشتر کنترل کنند تا نتوانند به راحتی اقداماتی کنند و این تذکرات داده شده و خواهد شد.

براساس اطلاعاتیه روابط عموی فرارگاه امنیتی جنوب شرق نیروی زمینی سپاه، تعدادی از تروریست‌ها و اشرار مسلح وابسته به سرویس‌های جاسوسی بیگانه در ساعات اولیه پamad پنج شنبه ۱۶ فروردین ماه به قصد برهم زدن امنیت و سلب آرامش مردم به طور همزمان به ۵ نقطه از اماکن عمومی و پایگاه‌های نظامی و انتظامی برقرار کننده امنیت در شهرهای چابهار و راسک در استان سیستان و بلوچستان حمله کردند که در درایت، حوصله و هوشمندی نیروهای مدافع امنیت مواجه شدند. پس از اطمینان نسبت به دوسرای مردم از خطر مهاجمان و هرگونه آسیب، رزمندگان خود مشارکت نیروهای فرماندهی منطقه امنیت و امن و طی عملیاتی قاطعانه کلیه تروریست‌ها و اشرار مسلح به هلاک رسیدند و امنیت و آرامش کامل در مناطق درگیری برقرار شد.

در این عملیات ۸ تن از تروریست‌ها و اشرار مسلح مهاجم به هلاکت رسیدند و ۱۰ تن از نیروهای حافظ امنیت نیز به فیض رفیع شهادت نائل آمده و تعدادی دیگر نیز مجروح شدند.

بر این شهیدان سرفراز و خانواده‌های آنان درود می‌فرستیم و برای بازماندگان این نسل فداکار از خداوند صبر و اجر صبر مسئلت داریم.

وی افزود: رژیم صهیونیستی سم مهلکی است که توسط آمریکا بر پیکر جهان اسلام تپانده شده و همچنان در حال قتل‌عام مسلمانان است. آمریکای فاقد عقل سیاسی برای حفظ و بقای این رژیم بی‌ریشه که فروپاشی آن از هر جهت بسپارشدنی، ممکن و به فضل الهی نزدیک است، هزینه‌های سنگین سیاسی، اقتصادی و امنیتی فراوان را متحمل شده است.

فرمانده کل سپاه پاسداران یادآور شد: امروز آمریکا با حمایت از جنایات رژیم صهیونیستی در مرکز نفرت جهانی و نیز جهان اسلامی قرار داده است. شخصیت سیاسی آمریکا تحت تأثیر حمایت مالی، لجستیکی و حمایت سیاسی در وتو کردن قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل متحد و حمایت‌های روانی از رژیم صهیونیستی و تلاش برای غلبه دادن اراده سیاسی خود از طریق سلطه دادن این رژیم بر جهان اسلام، در حال زوال است.

سلاهی تاکید کرد: آمریکا مجبور شده است نقطه تمرکز خود را از اقتصاد بر امنیت در شرق مدیترانه قرار دهد و زوال او از این منظر شتاب گرفته است. اما آمریکا حاضر نیست این رژیم را رها کند، این رژیم با تنفس مصنوعی امروز زنده است. او در اتاق مراقبت‌های ویژه سیاسی، امنیتی و روانی آمریکا در حال نفس کشیدن است، هرگاه این دستگاه تنفس مصنوعی غرب از بینی رژیم صهیونیستی برداشته شود او حیات نباتی پیدا می‌کند و فرومی‌ریزد. این لحظه نزدیک است و دور نیست.

فرمانده کل سپاه یا اینکه رژیم صهیونیستی با تنفس مصنوعی امروز زنده است، تاکید کرد که این رژیم در اتاق مراقبت‌های ویژه سیاسی، امنیتی و روانی آمریکا در حال نفس کشیدن است، هرگاه این دستگاه تنفس مصنوعی غرب از یمنی رژیم صهیونیستی برداشته شود او حیات نباتی پیدا می‌کند و فرومی‌ریزد. این لحظه نزدیک است و دور نیست.

فرمانده کل سپاه یا اینکه رژیم صهیونیستی با تنفس مصنوعی امروز زنده است، تاکید کرد که این رژیم در اتاق مراقبت‌های ویژه سیاسی، امنیتی و روانی آمریکا در حال نفس کشیدن است، هرگاه این دستگاه تنفس مصنوعی غرب از یمنی رژیم صهیونیستی برداشته شود او حیات نباتی پیدا می‌کند و فرومی‌ریزد. این لحظه نزدیک است و دور نیست.